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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Art Claude-Alain
Assistant DT Swiss-Ski Rouiller Kevin
Chef des compétitions Crettaz Valentin
Coach Ducommun Jérôme

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1178

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Corne de Sorebois Corne de Sorebois
2815m 2815m
2624m 2624m
191m 191m

Bürgi Maël/Schrey Stephan Cuche Dimitri/Aymon Yoan
- A - Rossi Théo - A - Trilles Alice
- B - Tarnovskaya Christina - B - Rosset Lorenzo
- C - Markwalder Enak - C - Revaz Marion
- D - Epiney Baptiste - D - Meier Jin

- E - Rossi Tim

PORTES 56059 56058
CHANGEMENTS DIRECTION 55057 54056
HEURE DEPART 10:00 13:00

METEO : nuageux NEIGE : dure TEMPERATURE : -1

LISTE n°119     PENALITE HOMMES : 57.88     PENALITE DAMES : 42.90 F = 730

vs-timing.ch/Haenggivs-timing.ch/HaenggiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

22.12.2018  /  Zinal-Grimentz (SVAL) 1178  /  Le 22.12.2018 à 14:54  /  Page 1/3

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Dames   

1 12 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 52.10 51.65 1:43.75 0.00

2 10 428719 Zurbriggen Anina 2003 SVAL Saas-Almagell 52.89 51.40 1:44.29 0.54 3.80

3 16 419109 Bruchez Rachel 2003 SVAL Bagnes 52.59 52.32 1:44.91 1.16 8.16

4 5 449340 Sarrasin Solène 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 53.90 51.33 1:45.23 1.48 10.41

5 14 466016 Farquet Annie 2004 SVAL Bagnes 53.61 51.97 1:45.58 1.83 12.88

6 4 444233 Violon Anna 2003 SROM Amis Montagnards Genève 53.76 52.01 1:45.77 2.02 14.21

7 3 462174 Weibel Elea 2003 GJ Chasseral Dombresson 53.13 52.68 1:45.81 2.06 14.49

8 1 365794 Burgener Svenja 2003 SVAL Weissmies Saas-Grund 53.09 52.74 1:45.83 2.08 14.64

9 24 457990 Meyer Anna 2004 GJ Biel/Bienne 54.40 51.92 1:46.32 2.57 18.08

10 11 448656 Vuichoud Ludivine 2003 SVAL Martigny 54.56 52.29 1:46.85 3.10 21.81

11 7 418404 Hubert Justine 2004 SVAL Val Ferret 54.42 52.49 1:46.91 3.16 22.23

12 23 455176 Delabays Chloé 2003 SVAL Morgins 55.06 52.13 1:47.19 3.44 24.20

13 9 446239 Briguet Lara 2004 SVAL Miège 54.42 52.87 1:47.29 3.54 24.91

14 26 445054 Deslarzes Vinciane 2004 SVAL Bagnes 55.27 52.06 1:47.33 3.58 25.19

15 22 462672 Jacqueroud Camille 2005 SROM Edelweiss Jaun 55.64 52.14 1:47.78 4.03 28.36

16 8 451461 Nicolier-Dubois Meedow 2005 SROM Villars sur Ollon 55.42 52.79 1:48.21 4.46 31.38

17 15 426665 Freudweiler Mia 2003 SROM Villars sur Ollon 54.90 54.20 1:49.10 5.35 37.64

18 45 464519 Lovey Morgane 2004 SVAL Champex Ferret 56.39 53.48 1:49.87 6.12 43.06

19 2 362925 Deschenaux Julie 2004 SVAL Heremencia 57.06 53.42 1:50.48 6.73 47.35

20 39 424894 Baumeler Irina 2003 SVAL SSC Allalin 58.03 53.81 1:51.84 8.09 56.92

21 19 469736 Gemmet Lia 2005 SVAL Brigerberg 57.17 54.74 1:51.91 8.16 57.41

22 31 456957 Ruffieux Lucie 2006 SROM Dents Vertes Charmey 56.79 55.27 1:52.06 8.31 58.47

23 29 444809 Deprez Morgane 2005 SVAL Les Barzettes 57.36 55.07 1:52.43 8.68 61.07

24 43 460999 Lerjen Mailin 2005 SVAL Zermatt 58.52 54.01 1:52.53 8.78 61.78

25 32 427018 Seppey Aurelie 2004 SVAL Heremencia 57.94 55.45 1:53.39 9.64 67.83

26 33 418239 Lathion Lea 2004 SVAL Arpettaz 58.26 55.98 1:54.24 10.49 73.81

27 41 460998 Perren Anouk 2005 SVAL Zermatt 59.40 57.42 1:56.82 13.07 91.96

28 36 471344 Monnet Talia 2006 SVAL Arpettaz 59.63 58.00 1:57.63 13.88 97.66

29 37 444281 Zehnder Ann-Eline 2004 SVAL Brigerberg 59.75 58.74 1:58.49 14.74 103.71

30 44 458667 Müller Elisa 2005 GJ Chasseral Dombresson 1:00.47 58.45 1:58.92 15.17 106.74

31 20 455407 Isler Mara 2003 SVAL Morgins 1:02.94 1:00.79 2:03.73 19.98 140.58

32 35 465569 Stucky Angelina 2006 SVAL Zermatt 1:01.77 1:03.23 2:05.00 21.25 149.52

33 38 472756 Clavien Lisa 2005 SVAL Miège 1:01.22 1:04.71 2:05.93 22.18 156.06

  Hommes  

1 57 462507 Masquelier-Page Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 49.75 51.33 1:41.08 0.00

2 62 421847 Revey Damien 2003 SVAL Grimentz 51.42 51.43 1:42.85 1.77 12.78
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Résultats officiels
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

3 66 466595 Yerly Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 50.78 52.43 1:43.21 2.13 15.38

4 54 509897 Vandevelde Franklin 2003 SROM Châtel-St-Denis 50.52 53.11 1:43.63 2.55 18.42

5 60 419691 Corthay Denis 2003 SVAL Bagnes 51.28 53.22 1:44.50 3.42 24.70

6 61 451453 Morattel Nicolas 2003 SROM Villars sur Ollon 50.74 53.79 1:44.53 3.45 24.92

7 69 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 51.98 52.67 1:44.65 3.57 25.78

8 59 429408 Etzensperger Lionel 2003 SVAL Brigerberg 51.33 53.56 1:44.89 3.81 27.52

9 74 419816 Romailler Jonas 2003 SVAL La Lienne 52.40 52.64 1:45.04 3.96 28.60

10 56 417998 Fournier Illan 2004 SVAL Arpettaz 51.54 53.72 1:45.26 4.18 30.19

11 85 446200 Tuffley Magnus 2004 SROM Villars sur Ollon 53.00 53.33 1:46.33 5.25 37.92

12 58 461000 Stucky Luis 2005 SVAL Zermatt 52.68 54.02 1:46.70 5.62 40.59

13 53 427008 Zeiser Benoît 2003 SVAL Anzère Ski-Team 53.31 54.91 1:48.22 7.14 51.57

14 72 450905 Vocat Cyril 2004 SVAL Ovronnaz 54.04 54.45 1:48.49 7.41 53.52

15 55 443857 Girardet Valère 2003 SROM Alpina Château-d'Oex 54.01 54.58 1:48.59 7.51 54.24

16 103 472851 Sidler Kilian 2004 SVAL Sion 54.91 53.86 1:48.77 7.69 55.54

17 64 457003 Zurniwen Johann 2004 SVAL Zermatt 55.58 53.40 1:48.98 7.90 57.05

18 68 419382 Gross Maxime 2003 SVAL Liddes-Vélan 54.11 54.93 1:49.04 7.96 57.49

19 78 446157 Héritier Thibault 2003 SVAL Anzère Ski-Team 55.12 54.02 1:49.14 8.06 58.21

20 70 456377 Chassot Damien 2003 SROM Siviriez 54.14 55.07 1:49.21 8.13 58.71

21 92 426143 Glassey Arnaud 2003 SVAL Arpettaz 55.29 53.97 1:49.26 8.18 59.08

22 52 428466 Zorn Yoann 2004 SVAL Crans - Montana 53.87 56.00 1:49.87 8.79 63.48

23 108 520499 Picech Nico 2005 SVAL Zermatt 54.50 55.85 1:50.35 9.27 66.95

24 71 419048 Farquet Dany 2004 SVAL Bagnes 55.47 55.28 1:50.75 9.67 69.84

25 73 429877 Oetiker Nicolas 2003 SVAL Crans - Montana 55.97 55.02 1:50.99 9.91 71.57

26 87 445635 Roulin Gaëtan 2005 SROM Treyvaux 55.87 55.67 1:51.54 10.46 75.54

27 75 419049 Clarke Alexandre 2003 SVAL Troistorrents 55.63 56.90 1:52.53 11.45 82.69

28 96 466435 Glauser Leo 2004 SVAL SSC Allalin 56.00 56.61 1:52.61 11.53 83.27

29 102 458683 Hitter Jules 2005 SVAL La Brentaz/Vercorin 56.62 57.70 1:54.32 13.24 95.62

30 81 479175 Fraser Yan 2005 SVAL Champex Ferret 57.02 57.68 1:54.70 13.62 98.36

31 97 451436 Mansour Jean-Jacques 2004 SROM Villars sur Ollon 56.97 58.41 1:55.38 14.30 103.27

32 82 471345 Monnet Evan 2005 SVAL Arpettaz 58.26 57.66 1:55.92 14.84 107.17

33 106 461080 Buehler Arnaud 2003 SROM Amis Montagnards Genève 57.26 58.86 1:56.12 15.04 108.62

34 101 486970 Maillard Timéo 2006 SROM Nyon 59.07 58.58 1:57.65 16.57 119.67

35 105 498920 Jollien Thomas 2005 SVAL Anzère Ski-Team 59.46 58.71 1:58.17 17.09 123.42

36 80 444805 Anthamatten Leon 2005 SVAL SSC Allalin 59.23 59.28 1:58.51 17.43 125.88

37 100 439184 Perraudin Loïc 2005 SVAL Bagnes 58.88 1:01.70 2:00.58 19.50 140.83

38 107 442819 Corthay Kilian 2004 SVAL Verbier 57.62 1:17.74 2:15.36 34.28 247.57

  Non classés  

Abandons - Manche 1 (12)

6 418249 Anner Nikita 2004 SROM Villars sur Ollon DNF

13 444469 Dupasquier Eléa 2004 SROM Broc DNF

17 423943 Murisier Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis DNF

21 438642 Arrigoni Alanis 2004 SROM Meinier DNF

27 441661 Reichenbach Jade 2004 SROM Alpina Château-d'Oex DNF

30 427825 Albrecht Elsa 2003 SVAL Venthône DNF

65 443826 Fux Giuliano 2005 SVAL Grächen DNF

67 421693 Carroz Matthia 2004 SVAL Bagnes DNF

83 444849 Fux Alessio 2005 SVAL Grächen DNF

90 489393 Luyet Evan 2005 SVAL La Lienne DNF

91 440744 Dubosson Jordan 2005 SVAL Morgins DNF

104 440552 Chassot Thomas 2004 SROM Villars-sur-Glâne DNF

Disqualifiés - Manche 1 (5)

86 428075 Bumann Yadin 2004 SVAL SSC Allalin DSQ Porte 59

88 502924 Ebbeskotte Moritz 2003 SVAL Ski-Team Philippe Roux DSQ Porte 57

93 449979 Stoecklin Luca 2003 SROM Nyon DSQ Porte 23

94 484075 Schwechler Romain 2004 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz DSQ Porte 57

95 457819 Vallelian Nils 2005 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz DSQ Porte 59

Abandons - Manche 2 (13)

18 438124 Herren Ysaline 2003 SVAL Verbier 53.38 DNF

25 449705 Anthamatten Liv 2003 SVAL SSC Allalin 54.74 DNF

28 439383 Glassey Lucie 2005 SVAL Arpettaz 1:02.21 DNF

34 456816 Phillips Mathilde 2005 SVAL Verbier 55.19 DNF

40 472757 Caloz Marion 2005 SVAL Miège 59.66 DNF

42 480277 Lachat Isaline 2005 GJ Chasseral Dombresson 58.69 DNF

51 418510 Janet Gabin 2004 SVAL Verbier 51.36 DNF
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

77 421906 Kalbermatten Kilian 2003 SVAL Lötschental 55.28 DNF

79 418398 Ruffiner Riccardo 2003 SVAL Gspon/Staldenried 55.29 DNF

84 475782 Stoffel Marco 2004 SVAL Gebüdemalp Visperterminen 56.06 DNF

89 456889 Ruffieux Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 55.42 DNF

98 452143 Morand Noa 2004 SVAL Etablons 56.17 DNF

99 517410 Riverieux Victor 2004 SROM Amis Montagnards Genève 56.95 DNF

Disqualifiés - Manche 2 (3)

46 436237 Buchard Lisa 2005 SVAL Bella-Tola St-Luc 1:02.81 DSQ Porte 54

63 427572 Sarrasin Arnaud 2003 SVAL Etablons 51.87 DSQ Porte 1

76 444848 Fux Luca 2003 SVAL Grächen 54.27 DSQ Porte 30

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Dames

vs-timing.ch/Haenggivs-timing.ch/HaenggiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

22.12.2018  /  Zinal-Grimentz (SVAL) 1178  /  Le 22.12.2018 à 14:50  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 12 430624 Sunier Cheryl 2004 GJ Biel/Bienne 52.96 52.96

2 10 428719 Zurbriggen Anina 2003 SVAL Saas-Almagell 44.24 -

3 16 419109 Bruchez Rachel 2003 SVAL Bagnes 68.81 -

4 5 449340 Sarrasin Solène 2003 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 52.25 52.25

5 14 466016 Farquet Annie 2004 SVAL Bagnes 55.65 55.65

  

TOTAL

Total des points 160.86

/ 3.75

Pénalité appliquée 42.90

  

Le délégué technique
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Calcul de la pénalité - Hommes

vs-timing.ch/Haenggivs-timing.ch/HaenggiVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.16

22.12.2018  /  Zinal-Grimentz (SVAL) 1178  /  Le 22.12.2018 à 14:50  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

1 57 462507 Masquelier-Page Louis 2003 SROM Villars sur Ollon 54.59 - -

2 62 421847 Revey Damien 2003 SVAL Grimentz 58.69 58.69 58.69

3 66 466595 Yerly Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 81.36 81.36 81.36

4 54 509897 Vandevelde Franklin 2003 SROM Châtel-St-Denis 77.13 77.13 77.13

5 60 419691 Corthay Denis 2003 SVAL Bagnes 55.02 55.02 55.02

6 61 451453 Morattel Nicolas 2003 SROM Villars sur Ollon 76.56 76.56 76.56

7 69 462132 Fischer Owen 2004 GJ Chasseral Dombresson 85.78 85.78 85.78

8 59 429408 Etzensperger Lionel 2003 SVAL Brigerberg 70.16 70.16 70.16

9 74 419816 Romailler Jonas 2003 SVAL La Lienne 93.13 - -

10 56 417998 Fournier Illan 2004 SVAL Arpettaz 74.10 74.10 74.10

  

TOTAL

Total des points 578.80

/ 10

Pénalité appliquée 57.88

  

Le délégué technique


